
 

                                                                                                                                      

 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 18  »  июня  2013 г. №   317   

          поселок городского типа Шерловая Гора 
 

о мерах по предотвращению несчастных случаев на водных объектах 

городского поселения «Шерловогорское» 

 

         В соответствии с требованиями п. 26 ст. 14 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 26 ст. 7 Устава городского 

поселения «Шерловогорское» с целью обеспечения безопасности людей на 

водных объектах, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Не считать местом для купания населения городского поселения 

«Шерловогорское» водоемы, образованные в результате горных 

выработок: а) за Шерловогорской участковой больницей; б) около 

населенного пункта Вершина; в) в районе бывшей фабрики ШГОКа; 

г) за автоколонной ОАО «Разрез Харанорский»; д) по дороге на 

самовывоз угля; е) в районе Мульда; ж) озеро Хара-Нор. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

городского поселения «Шерловогорское». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Руководитель администрации 

городского поселения «Шерловогорское»                                Ю.Г. Сайфулин 

 

       

    
Н.А. Илюхин 

3 42 92  

 

 

 

 

 

 


